REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ™
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.2 ¥ (Prot.
Gjirokastér, mé 25.02.2021

VENDIM

NR. & ,daté /5 .02.2021

MIRATIMI I LISTES SE STUDENTEVE PRETENDENTUES PER TE PERFITUAR
BURSE DHE PER TU PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

Né mbéshtetje t&€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& né Republikén e Shqipérisé” neni 49., VKM-sé 784 daté 26.12.2018; VKM-
sé Nr.,39 daté 23.01.2019; VKM-sé Nr., 40 daté 23.01.2019, VKM-sé 780, daté 26.12.2018, si
dhe né shkresén e Administratorit me nr. 226 prot., daté 23.02.2021, Bordi i Administrimit, né
mbledhjen e datés 25.02.2021,

VENDOSI:

1. Teé miratojé listat e studentéve pretendues pér t'u trajtuar me bursé;

2. Té miratojé listén e studentéve té ciklit t& paré t& studimeve; program té integruar ose
studime profesionale qé pérjashtohen nga pagesa e tarifés sé shkollimit né masén 100%;

3. T& miratojé listén e studentéve t&€ ciklit t& dyté t€ studimeve q& pérjashtohen nga pagesa e
tarifés sé shkollimit né masén 50%:;

4. Bashkangjitur vendimit gjendet lista e studentéve t& kategorive mé sipér;

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré;
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Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023




Lista e Studenteve te Bachelorit per trajtim me burse dhe perjashtm nga tarifa sipas VKM

Emér mbiemér

Jal dega viti

1|Fatjon Varfa Asistent administrativ 1|Ndihme ekonomike

2|Dajana Qirici Infermieri 1|Prind Invalid

3|Irida Malke Asistent administrativ 1|Ndihme ekonomike

S5|Kesjana Malke Infermieri 2|Ndihme ekonomike.

6|Klareta Kotroci Infermieri 3|Exelente

7|Aldrin Gorici Teknologji informacioni 1|Nena Invalide , trajtim paaftesie

8|Jonida Ajazi Ndihmes ekonomist 1|Ndihme ekonomike
13|Lidon Kondi Teknologji informacioni 2|Ndihme ekonomike
14|Livio Kondi Udherefyes turistik 2|Ndihme ekonomike
15|Rei Qyrdedi H-gj Italiane 3|Ndihme ekonomike
16|Sadefe Ruci Infermieri 1|Ndihme ekonomike
17|Xhevaire Asllani Edukatore per zhvillim 2[Ndihme ekonomike
18|Hamide Kabasha Edukatore per zhvillim 1.

Ndihme ekonomike




